
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

Dirigente Maria Buffa     

Funzionario Manuela D’Angelo email: manuela.dangelo11@istruzione.it 

 via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - 0922/495111  

usp.ag@istruzione.it - uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il CCNI attualmente vigente in materia di mobilità annuale, relativo al triennio 2019-2022 e 
prorogato di diritto per l’A.S. 2024/25, in relazione al personale docente ed ATA ed in particolare 
l’art. 17 comma 9 con cui sono state emanate disposizioni relative alle utilizzazioni ed 
assegnazioni provvisorie riguardante lo scambio di posti tra coniugi anche fra provincie diverse; 

Visto  il vigente Contratto integrativo regionale in materia di utilizzazioni del personale della scuola; 

Viste le istanze con prot. n. 9677 e prot. n. 9682 del 10/07/2024 dei coniugi Lala Aurelio (AG, 
23/04/1958), Collaboratore Scolastico a tempo indeterminato, titolare presso l’I.C. “L. Capuana” 
di Aragona e Greco Marianna, (AG, 22/11/1960), titolare presso l’I.C. “Centro” di Agrigento, con 
la quale chiedono lo scambio consensuale di sede di lavoro; 

Visti  gli atti d’ufficio e le disposizioni vigenti; 

 

DISPONE 

nulla osta per l’A.S. 2024/25 allo scambio consensuale della sede di lavoro fra coniugi, in capo al sig. Lala 

Aurelio, che presterà servizio presso l’I.C. “Centro” di Agrigento e la sig.ra Greco Marianna, invece presso 

l’I.C. “L. Capuana” di Aragona. 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

Maria Buffa 

 

 

 

 

Al D.S. dell’I.C. “Agrigento Centro” - Agrigento 

Al D.S. dell’I.C. “L. Capuana” - Aragona 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Agrigento 

Alla Pubblicità legale                   

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-09-04T16:03:24+0000
	BUFFA MARIA


		2024-09-05T10:27:17+0200
	protocollo




